u LandTechnik

VicAR

6C 8¢ LC

Getriebe / Gearbox TU600 (Cod. 500011)



timo
LTS-VICAR

timo
LTS-VICAR

timo
Schreibmaschinentext
Getriebe / Gearbox TU600 (Cod. 500011)


LandTechnik

RIF. CODICE Q.TA' DESCRIZIONE DIMENSIONI RIF.
REF. CODE QTY DESCRIPTION DIMENSIONS REF.
REF. CODE Q.TE DESCRIPTION DIMENSIONS REF.
BEZUG BESTELLAR. M.GE BESCHREIBUNG ABMESSUNGEN BEZUG
LEVA — LEVER
1 2009.005.098 1 LEVIER — HEBEL T 1
ANELLO DI TENUTA — OL SEAL
2 8075.100.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING OR109 2
DISTANZIALE — SLEEVE
3 2009.009.682 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK T 3
CUSCINETTO — BEARING
4 8200.196.000 3 ROULEMENT — LAGER 6305 4
CHIAVETTA — KEY
5 8125.259.000 1 CLAVETTE — KEL 8x7x40 5
ALBERO — SHAFT
6 2009.108.542 1 ARBRE — WELLE T 6
CUSCINETTO — BEARING
7 8200.216.000 1 ROULEMENT — LAGER 6206 7
SPINA — PIN
8 8575.378.000 2 GOUPLLE — STFT 8x20 UNIB364 8
TAPPO OLIO — OL PLUG
9 8600.142.000 1 BOUCHON — OELEINFUELLSCHRAUBE 3/8" 33A 9
VITE — SCREW
10 8675.213.000 2 BOULON — SCHRAUBE M8x90 10
CAPPELLOTTO — CAP
11 8600.580.000 2 COUVERCLE — VERSCHLUSSKAPPE 52x7 1
ANELLO TENUTA — OL SEAL
2 | 8050.360.000 1 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING 35x52x 10 12
13 | 8125.117.000 1 CLAVETTE — KEL Bx5x 15 13
DADO — NUT
14 | 8225.248.000 8 ECROU — MUTTER M8 UNI5588 14
ANELLO DI TENUTA — OL SEAL
15 8050.218.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING 25x52x 10 15
CAPPELLOTTO — CUP
16 | 8600.170.000 1 COUVERCLE — VERSCHLUSSKAPPE 52x7 16
17 | 2009.002.109 1 ZARTER - CHIACUSE T 17
MOLLA — SPRING
18 | 8375.160.000 1 RESSORT — FEDER UNI3823 18
19 | 8525.200.000 1 BLLE — KUGEL 5/16" 19
MOZZETTO — HUB
20 | 2009.008.048 1 MOYEU — NABE T 20
DADO — NUT
21 8225.335.000 2 ECROU — MUTTER M12 UNIBE589 21
INGRANAGGIO — GEAR
22 | 2009.018.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD T 22
23 | 8025.302.000 1 CROLB  SOERUNGSRING D30F DIN471 23
ALBERO — SHAFT
24 | 2009.003.542 1 ARBRE — WELLE T 24
TAPPO OLIO — OL PLUG
25| 8600.146.000 1 BOUCHON — OELEINFUELLSCHRAUBE 3/8" 25
SCATOLA — HOUSING
26 | 2009.001.109 1 CARTER — GEHAEUSE T 26
VITE — SCREW
27 1 8675.191.000 6 BOULON — SCHRAUBE M8x40 UNI5931 | 27
CAPPELLOTTO — CAP
28 | 8600.103.000 3 COUVERCLE — DECKEL 1axa 28
9 TAPPO OLIO — OL PLUG 29
8625.178.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE D.20
ANELLO DI TENUTA — OL SEAL
30 8075.200.000 2 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING OR 10400 30
DADO — NUT
31 | 8225.545.000 1 ECROU — MUTTER M22x 1.5 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36

Getriebe / Gearbox TU600 (Cod. 500011)



timo
LTS-VICAR

timo
LTS-VICAR

timo
Schreibmaschinentext
Getriebe / Gearbox TU600 (Cod. 500011)




